SALON FONTANA - CENIK NABIZENYCH SLUZEB od 01.01.2024

MASERSKE STUDIO - oleje: SALOOS, NOBILIS TILIA

Relaxacni masaz zad a Sije 30 min 440,-Kc
Relaxacni masaz zada, Sije, nohy 60 min 640,-K¢
Masaz zad a Sije s bylinnymi meésci 40 min 540,-K¢
Masaz zad a Sije, raselinové obklady 40 min 590,-K¢
Masaz zad a Sije lavovymi kameny 40 min 540,-K¢

Breussova masaz

Medova masaz

Cokoladova masaz

Masaz vonnymi svickami
Masaz nohou s raselin.zabalem
Masaz nohou

Relaxacni masaz celého téla

50 min
45 min
45 min
30 min
40 min
20 min
90 min

610,-K¢
560,-K¢
560,-K¢
440,-Kc
450,-K¢
290,-Ké
960,-K¢

KOSMETICKE STUDIO - znacky: NOBILIS TILIA
Zakladni osetreni pleti 60 min 650,-K¢

Yo Yavw

Odliceni, povrchové cisténi, Gprava oboci, ¢isténi ultrazvukovou Spachtli, peeling, masaz obliceje, krku a dekoltu, maska,
krém dle typu pleti

Detoxikacni oSetreni pleti 60 min 690,-K¢

Odliceni, povrchové cisténi detoxikacnim balzamem, Gprava oboci, ¢isténi ultrazvukovou Spachtli, masaz obliceje, krku a
dekoltu, detoxikacni maska, ktera ma vypinaci a projasnujici (i¢inek, pomaha odlucovat odumfelé kozni bunky a toxiny,
lipovy detoxikacni krém

Biofaze - enzymaticka regenerace pleti 60 min 980,-Kc
Biofaze je unikatni metodou osetreni pleti s védecky prokazanymi i¢inky ovlivihovani aktivity enzym prirozené se v pleti
vyskytujici, které se podileji na udrZzovani zdravé a vitalni pleti.

Luxusni regeneracni kosmetické osetreni, kde dochazi k propojeni blahodarnych Gcink{, které Vam prinasi aromamasaz,
mikromasaz oc¢niho okoli. Bioaktivni séra plsobi na aktivaci kolagenu a elastinu pleti. Toto oSetfeni je obzvlasté
regeneracni a revitalizacni. Rozklada degenerativné zaloZené a starnouci bunky a stimuluje tvorbu novych, jehoz
vysledkem je fyziologické omlazeni kiize

Bylinna péce 60 min 780,-Kc

Odli¢eni, povrchové cisténi, tiprava oboci, ¢isténi ultrazvukovou Spachtli, peeling, masaz obliceje, krku a dekoltu, maska
z francouzského jilu, ktery zbavuje plet nadbytecného kozniho mazu, sjednocuje ton, projasnuje ji a plisobi jako lehky
peeling, krém dle typu pleti

Anti-Age De Luxe - Intenzivni péce o zralou plet
60 min 780,-Kc

Odliceni, povrchové cisténi, Gprava oboci, ¢isténi ultrazvukovou Spachtli, masaz obliceje, krku a dekoltu bioaktivnim
omlazujicim olejem, bioaktivni pletova maska, bioaktivni omlazujici krém


http://www.kosmetika-monoi.cz/www.kosmetika-monoi.cz/2017/01/13/mikromasaz-ocniho-okoli

Uprava oboéi

Barveni oboci/ras
Parafinovy zabal rukou
Depilace horni ret/brada
Depilace rukou

Depilace lytek
Slavnostni liceni

NEHTOVE STUDIO

Modelaz nehtt UV gelem
Modelaz nehtu Gellak
Oprava nehtu
Manikura/lakovani
Japonska manikuira P-SHINE
Sundani nehtt

Pedikura
Modelaz neht GelLak-nohy

SOLARIUM

Zakladni minuta

Permamentka 100 minut, 1.100,-K¢
Permamentka 200 minut, 2.000,-K¢

100,-Kc
100,-K¢
130,-K¢
150,-K¢
200,-Ké
250,-Ké
300,-Ké

550,-K¢
430,-K¢

50,-K¢
200,-Ké
250,-Ké
370,-Ké

450,-K¢
200,-Ké

12,-Ké
11,-KE
10,-Ké



